
KT KUP SRS - 2024
Nezvanični rezultati

Komentar

Takmicenje je odrzano 21.09.2024.g. Na adresu TK su stigla 53 dnevnika od kojih su 3 prijavljeni za kontrolu.
Pored stanica koje su poslale dnevnike u takmicenju su ucestvovale i stanice: YT2AAA, YT5RA i YU3M.
U donjim tabelama su prikazani nezvanicni rezultati. Klikom na pozivni znak bice prikazan UBN za izabranu stanicu.
Na ove rezultate se moze uloziti zalba TK najkasnije do 01.11.2024.g. u ponoc isklucivo na email adresu 
kupkt@yu1srs.org.rs Ukoliko se salje audio snimak, mora nedvosmisleno da dokazuje navode iz zalbe.
Hvala na ucescu u takmicenju i poslatom dnevniku.
TK "KT KUP SRS 2024" 

A - Vise operatora

Pl. Call Klub
1 per. CW

QSO/Mul/Pts
2 per. SSB

QSO/Mul/Pts
3 per. CW

QSO/Mul/Pts
4 per. SSB

QSO/Mul/Pts
Poena

1 YU1AAX YU1AAX 34/16/1088 37/17/629 38/17/1292 38/18/684 3693
2 YU1ANO YU1ANO 35/16/1120 33/17/561 36/15/1080 31/16/496 3257
3 YT9X YU1AAX 24/12/576 30/15/450 24/10/480 32/16/512 2018

B - Jedan operator HP

Pl. Call Klub
1 per. CW

QSO/Mul/Pts
2 per. SSB

QSO/Mul/Pts
3 per. CW

QSO/Mul/Pts
4 per. SSB

QSO/Mul/Pts
Poena

1 YT0C YU1AAX 37/17/1258 36/18/648 40/17/1360 36/18/648 3914
2 YU2ZZ YU1AAX 37/17/1258 37/16/592 37/16/1184 36/17/612 3646
3 YT9A YU1AAX 35/15/1050 38/17/646 36/17/1224 38/18/684 3604
4 YT4A YU1ANO 33/16/1056 37/16/592 34/16/1088 35/17/595 3331
5 YU5A YU1EXY 33/14/924 28/16/448 32/14/896 34/17/578 2846
6 YT2U YU7BPQ 0/0/0 0/0/0 32/15/960 34/17/578 1538
7 YT1KC YU1EFG 13/9/234 26/15/390 11/7/154 28/15/420 1198

C - Jedan operator LP

Pl. Call Klub
1 per. CW

QSO/Mul/Pts
2 per. SSB

QSO/Mul/Pts
3 per. CW

QSO/Mul/Pts
4 per. SSB

QSO/Mul/Pts
Poena

1 YU5M YU1AAX 38/17/1292 37/18/666 35/15/1050 37/18/666 3674
2 YU1RA YU1ANO 35/15/1050 33/18/594 37/16/1184 37/17/629 3457
3 YU3A YU7BPQ 35/16/1120 32/17/544 34/16/1088 36/17/612 3364
4 YU5DR YU1HQR 29/15/870 32/15/480 28/14/784 34/18/612 2746
5 YU1ED YU1FJK 33/16/1056 27/16/432 29/15/870 25/14/350 2708
6 YU7/S55OO 31/15/930 24/14/336 29/14/812 26/14/364 2442
7 YU1MI YU1IST 14/9/252 25/15/375 19/10/380 27/15/405 1412
8 YU1AS YU1HFG 6/5/60 19/10/190 15/10/300 21/14/294 844
9 YU1EO YU1ANO 9/4/72 3/3/9 9/5/90 13/7/91 262

D - Jedan operator samo CW

Pl. Call Klub
1 per. CW

QSO/Mul/Pts
2 per. SSB

QSO/Mul/Pts
3 per. CW

QSO/Mul/Pts
4 per. SSB

QSO/Mul/Pts
Poena

1 YT3X YU1DKL 39/16/1248 0/0/0 38/16/1216 0/0/0 2464
2 YT7KM YU7BPQ 35/15/1050 0/0/0 39/16/1248 0/0/0 2298
3 YT7X YU7BPQ 37/16/1184 0/0/0 34/16/1088 0/0/0 2272
4 YU3TA YU1ANO 36/17/1224 0/0/0 35/14/980 0/0/0 2204
5 YT1T YU1HQR 33/15/990 0/0/0 33/15/990 0/0/0 1980
6 YT5DX YU1SRS 26/14/728 0/0/0 30/15/900 0/0/0 1628
7 YU5T YU1HFG 28/14/784 0/0/0 30/14/840 0/0/0 1624

https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1AAX_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU5T_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT5DX_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT1T_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU3TA_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT7X_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT7KM_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT3X_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1EO_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1AS_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1MI_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU7_S55OO_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1ED_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU5DR_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU3A_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1RA_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU5M_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT1KC_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT2U_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU5A_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT4A_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT9A_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU2ZZ_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT0C_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT9X_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1ANO_err.txt


8 YU1ML YU1HFG 23/9/414 0/0/0 29/13/754 0/0/0 1168
9 YU4ETA YU1FJK 19/12/456 0/0/0 16/8/256 0/0/0 712

E - Jedan operator samo SSB

Pl. Call Klub
1 per. CW

QSO/Mul/Pts
2 per. SSB

QSO/Mul/Pts
3 per. CW

QSO/Mul/Pts
4 per. SSB

QSO/Mul/Pts
Poena

1 YU3DKO YU1AAX 0/0/0 37/17/629 0/0/0 39/18/702 1331
2 YU1P YU1IMN 0/0/0 36/18/648 0/0/0 37/18/666 1314
3 YT3AST YU1ACR 0/0/0 30/17/510 0/0/0 35/18/630 1140
4 YT4ZZ YU7BCD 0/0/0 33/14/462 0/0/0 35/18/630 1092
5 YU3LAX YU1HFG 0/0/0 31/17/527 0/0/0 33/17/561 1088
6 YT5T YU1IQR 0/0/0 33/17/561 0/0/0 32/16/512 1073
7 YT7CP YU7BPQ 0/0/0 30/17/510 0/0/0 31/15/465 975
8 YU5PMT YU1SRS 0/0/0 24/13/312 0/0/0 31/17/527 839
9 YT2VP YU1KQR 0/0/0 23/14/322 0/0/0 24/14/336 658

10 YU4GUV YU1GUV 0/0/0 27/14/378 0/0/0 21/12/252 630

F - Stanice izvan Srbije NON YU

Pl. Call Klub
1 per. CW

QSO/Mul/Pts
2 per. SSB

QSO/Mul/Pts
3 per. CW

QSO/Mul/Pts
4 per. SSB

QSO/Mul/Pts
Poena

1 9A5M 37/17/1258 36/18/648 38/16/1216 37/17/629 3751
2 E74A 38/16/1216 31/14/434 36/15/1080 36/16/576 3306
3 E74O 35/16/1120 29/17/493 36/15/1080 30/14/420 3113
4 E73JHI 30/15/900 19/11/209 31/15/930 25/11/275 2314
5 S56C 20/11/440 22/12/264 28/15/840 28/14/392 1936
6 E78CB 23/12/552 24/12/288 24/12/576 25/13/325 1741
7 4O4A 23/11/506 19/11/209 28/14/784 16/8/128 1627
8 E73E 0/0/0 31/16/496 0/0/0 33/16/528 1024
9 S51J 13/8/208 0/0/0 25/12/600 0/0/0 808

10 E73KM 11/7/154 0/0/0 15/9/270 0/0/0 424
11 E73GNO 0/0/0 17/11/187 0/0/0 0/0/0 187
12 E79W 0/0/0 0/0/0 0/0/0 13/8/104 104

Dnevnici za kontrolu: E77DX  S52W  E77EA 

G - YU radio-klubovi
Pl. Klub Pozivni znaci Rezultat

1 YU1AAX YT0C/3914 YU5M/3674 YT9A/3604 YU2ZZ/3646 YU1AAX/3693 18531
2 YU1ANO YT4A/3331 YU1RA/3457 YU1ANO/3257 YU3TA/2204 YU1EO/262 12511
3 YU7BPQ YU3A/3364 YT7X/2272 YT7KM/2298 YT2U/1538 YT7CP/975 10447
4 YU1HQR YU5DR/2746 YT1T/1980 4726
5 YU1HFG YU5T/1624 YU1ML/1168 YU1AS/844 YU3LAX/1088 4724
6 YU1FJK YU1ED/2708 YU4ETA/712 3420
7 YU1EXY YU5A/2846 2846
8 YU1DKL YT3X/2464 2464
9 YU1IST YU1MI/1412 1412

10 YU1IMN YU1P/1314 1314
11 YU1EFG YT1KC/1198 1198
12 YU1ACR YT3AST/1140 1140
13 YU7BCD YT4ZZ/1092 1092
14 YU1IQR YT5T/1073 1073
15 YU1KQR YT2VP/658 658
16 YU1GUV YU4GUV/630 630

https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E79W_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E73GNO_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E73KM_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/S51J_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E73E_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/4O4A_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E78CB_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/S56C_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E73JHI_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E74O_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/E74A_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/9A5M_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU4GUV_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT2VP_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU5PMT_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT7CP_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT5T_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU3LAX_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT4ZZ_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YT3AST_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1P_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU3DKO_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU4ETA_err.txt
https://www.radiosport.yu1srs.org.rs/HF/dnevnici/KT%20KUP%20SRS/2024/err/YU1ML_err.txt


H - TIMOVI
Pl. T I M Pozivni znaci Rezultat
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